ООО «Зимушка»

Приказ №97-П

О выводе продукта из ассортимента

г. Москва

30.01.2021

В связи с завершением зимнего сезона

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю отдела продаж Дарченко Р.Р. вывести искусственные елки из ассортимента в срок до 3.02.2021 года.
2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Гендиректор Марченко В.В. (подпись)

С приказом ознакомлен:

Дарченко Р.Р. (подпись)